
Uchwała Nr  826/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  27 marca 2008 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu    lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi gminnej Nr 002142 T Ćmińsk – 
Podgrodzie przez wieś ”. 
  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz. U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz      art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych  / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się, co następuje:  

§ 1 

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi gminnej Nr 002142 T Ćmińsk – 
Podgrodzie przez wieś ”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      
Marszałek Województwa  

                                                     

                                                          Adam Jarubas 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ 
Budowa drogi gminnej Nr 002142 T Ćmińsk – Podgrodzie przez wieś ”. 
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
 
Wójt Gminy Miedziana Góra pismem znak: ITU.5540-1/08  z dnia 10 marca 2008 r. 
wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o wydanie opinii do 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa 
drogi gminnej Nr 002142 T Ćmińsk – Podgrodzie przez wieś ”. 
Droga gminna Nr 002142 T  stanowi główny i jedyny ciąg komunikacyjny obsługujący 
zwartą zabudowę w miejscowości Ćmińsk – Podgród. 
Przedmiotem opracowania jest budowa drogi o szerokości   jezdni 5.00 m z poboczami o 
szerokości 0,75 m oraz chodnikiem o szerokości 1,50 m. 
Wnioskowana lokalizacja drogi publicznej na niewielkim odcinku znajduje się na terenie 
działek stanowiących własność osób prywatnych.   
 
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Urząd 
Gminy w Miedziana Góra. 
 


